EDITAL Nº 080/2015-GR

                                         A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no
exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

                                       TORNA PÚBLICA, a retificação do Edital de Publicação nº
073/2015-GR, de 22/10/2015, publicado no DIOE nº 9563, de 26/10/2015, de abertura do
Teste Seletivo para contratação de Agente Universitário,  na UENP,  especificamente no item
3, no valor do vencimento base, na forma a seguir:

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO
Função: Técnico Administrativo

Vencimento base: R$ 1.209,89

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES
Função: Auxiliar Operacional e
Função: Auxiliar Operacional (ZELADORIA)
Vencimento base: R$ 918,94

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no
Diário Oficial do Estado – Suplemento de Concursos nos editais dos Campi da UENP, bem
como pelo site: www.uenp.edu.br  .

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 11 de novembro de 2015.

Profa. Ma. Fátima Aparecida da Cruz Padoan
REITORA

http://www.uenp.edu.br